
 
 

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN KUTAI BARAT 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

 

 

KEPUTUSAN BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN KUTAI BARAT 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

NOMOR :  004/TI.01.01/K.KI-02/03/2023 

 

TENTANG 

 

DAFTAR INFORMASI PUBLIK 

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN KUTAI BARAT 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR 

TAHUN 2023 

 

 

Menimbang  : Bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 4 huruf g Peraturan Komisi 

Informasi Nomor 1 Tahun 2020 tentang Standar Layanan Informasi 

Publik, perlu menetapkan Daftar Informasi Publik Badan Pengawas 

Pemilihan Umum Tahun 2021; 

Meningat : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan 

Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 

Nomor 61, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

4846); 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 61 Tahun 2010 tentang Pelaksanaan 

Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan 

Informasi Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 

Nomor 99, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5149); 

3. Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 10 Tahun 

2019 tentang Pengelolaan dan Pelayanan Informasi Publik Badan 

Pengawas Pemilihan Umum, Badan Pengawas Pemilihan Umum 

Provinsi, dan Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten/Kota 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1147); 

4. Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2010 tentang Standar 

Layanan Informasi Publik (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2010 Nomor 272); 

5. Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2019 tentang Standar 

Layanan dan Prosedur Penyelesaian Sengketa Informasi Pemilu 

dan Pemilihan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 

Nomor 189; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  M E M U T U S K A N : 

 

Menetapkan  : KEPUTUSAN BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM TENTANG 

DAFTAR INFORMASI PUBLIK PERIODE I TAHUN 2023 BADAN 

PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KUTAI BARAT 

PROVINSI KALIMANTAN TIMUR TAHUN 2023 

KESATU : Menetapkan Daftar Informasi Publik Badan Periode I Tahun 2023 

Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Kutai Barat sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan 

dari Keputusan Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Kutai 

Barat ini. 

KEDUA : Daftar Informasi Publik Sebagaimana Dimaksud Dalam Diktum 

KESATU terdiri atas : 

a. Informasi yang Wajib Disediakan dan Diumumkan secara Berkala; 

b. Informasi yang Wajib Diumumkan secara Serta Merta; dan 

c. Informasi yang Wajib Disediakan Tersedia Setiap Saat. 

KETIGA : Keputusan Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten Kutai Barat 

ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian hari 

terdapat kekeliruan dalam penetapan ini maka akan diadakan perbaikan 

atau perubahan sebagaimana mestinya. 

 

 

 

Ditetapkan di Sendawar 

Pada tanggal, 10 Maret 2023 

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN KUTAI BARAT 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 
 

 
DAFTAR INFORMASI PUBLIK PERIODE I TAHUN 2023 

 

A. INFORMASI BERKALA 

N
o 

Ringkasan Isi 
Informasi 

Unit yang menguasai 
Informasi 

Penanggung jawab 
pembuatan atau 

penerbitan informasi 

Waktu dan 
tempat 

pembuatan 
informasi 

Bentuk 
Informa
si yang 
tersedi

a 

Jangka 
waktu 

Penyimpan
an 

1 
LHKPN Ketua 
Bawaslu Kutai 

Barat tahun 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

2 
LHKPN Anggota 
Bawaslu Kutai 

Barat tahun 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

3 
LHKPN Anggota 
Bawaslu Kutai 

Barat tahun 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

4 
LHKPN Korsek 
Bawaslu Kutai 

Barat tahun 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

5 

LHKPN 
Bendahara 
Pembantu 

Bawaslu Kutai 
Barat tahun 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

 

6 
SK PPID Tahun 

2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

7 
SK PPID Tahun 

2023 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2023 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

8 
SK GAKKUMDU 

Tahun 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

9 
SK GAKKUMDU 

Tahun 2023 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 

2023 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 



DATA DAN 
INFORMASI 

10 
SK Bendahara 

Pembantu 
Tahun 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2020 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

11 

TIM FASILITASI 
PENGAWASAN 
PEMBENTUKA

N BADAN 
ADHOC 

PENYLENGGA
RA PEMILIHAN 

UMUM DAN 
PEMILIHAN 
GUBERNUR 
DAN WAKIL 
GUBERNUR, 
BUPATI DAN 

WAKIL BUPATI, 
DAN WALIKOTA 

DAN WAKIL 
WALIKOTA 
BAWASLU 

KABUPATEN 
KUTAI BARAT 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

 

12 
SK Korsek 

Bawaslu Tahun 
2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

13 

SK Penetapan 
Staf Bawaslu 

KUTAI BARAT 
Tahun 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

14 

SK Penetapan 
Staf Bawaslu 

KUTAI BARAT 
Tahun 2023 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2023 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

15 

SK 
PANWASCAM 

BONGAN 
TAHUN 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

16 

SK 
PANWASCAM 

JEMPANG 
TAHUN 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

17 

SK 
PANWASCAM 

SILUQ NGURAI 
TAHUN 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 



18 

SK 
PANWASCAM 

BENTIAN 
BESAR TAHUN 

2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

19 

SK 
PANWASCAM 
MUARA LAWA 
TAHUN 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

20 

SK 
PANWASCAM 
DAMAI TAHUN 

2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

 

21 

SK 
PANWASCAM 

NYUATAN 
TAHUN 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDID
IKAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

22 

SK 
PANWASCAM 
MUARA PAHU 
TAHUN 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDID
IKAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

23 

SK 
PANWASCAM 

PENYINGGAHAN 
TAHUN 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDID
IKAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

24 

SK 
PANWASCAM 

MOOK MANAAR 
BULATN TAHUN 

2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDID
IKAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

25 

SK 
PANWASCAM 

MELAK TAHUN 
2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDID
IKAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

26 

SK 
PANWASCAM 

SEKOLAQ 
DARAT 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDID
IKAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

27 

SK 
PANWASCAM 

BARONG 
TONGKOK 

TAHUN 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDID
IKAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

28 

SK 
PANWASCAM 

LINGGANG 
BIGUNG TAHUN 

2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDID
IKAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 



DATA DAN 
INFORMASI 

29 

SK 
PANWASCAM 

TERING TAHUN 
2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDID
IKAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

30 

SK 
PANWASCAM 
LONG IRAM 
TAHUN 2022 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDID
IKAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

31 
Daftar Informasi 
Publik Periode 1  

2023 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDID
IKAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2023 

Soft 
Copy 
dan 
Hard 
Copy 

Sesuai 
dengan 
Retensi 

Arsip 

 

B. INFORMASI TERSEDIA SETIAP SAAT 

No 
Ringkasan Isi 

Informasi 

Unit yang menguasai 

Informasi 

Penanggung jawab 

pembuatan atau 

penerbitan informasi 

Waktu dan 

tempat 

pembuatan 

informasi 

Bentuk 

Informa

si yang 

tersedia 

Jangka 

waktu 

Penyimpa

nan 

1 
ALAMAT 

SEKRETARIAT 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 

Copy 

dan 

Hard 

Copy 

Sesuai 

dengan 

Retensi 

Arsip 

2 
STRUKTUR 

ORGANISASI 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 

Copy 

dan 

Hard 

Copy 

Sesuai 

dengan 

Retensi 

Arsip 

3 VISI DAN MISI 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 

Copy 

dan 

Hard 

Copy 

Sesuai 

dengan 

Retensi 

Arsip 

4 

PROFIL 

KETUA 

BAWASLU 

KORDIV 

PENGAWASAN 

HUMAS DAN 

HUBAL 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 

Copy 

dan 

Hard 

Copy 

Sesuai 

dengan 

Retensi 

Arsip 

5 

PROFIL 

ANGGOTA 

BAWASLU 

KORDIV HPPS 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 

Copy 

dan 

Hard 

Copy 

Sesuai 

dengan 

Retensi 

Arsip 

6 

PROFIL 

ANGGOTA 

BAWASLU 

KORDIV SDM 

SUMBER DAYA 
MANUSIA 

ORGANISASI,PENDIDI
KAN, PELATIHAN, 

DATA DAN 
INFORMASI 

KOORDINATOR 
SUMBER DAYA 

MANUSIA 
ORGANISASI,PENDIDI

KAN, PELATIHAN, 
DATA DAN 
INFORMASI 

2022 

Soft 

Copy 

dan 

Hard 

Copy 

Sesuai 

dengan 

Retensi 

Arsip 

 



 

C. INFORMASI SERTA MERTA 

No Ringkasan Isi Informasi 

Unit yang 

menguasai 

Informasi 

Penanggung 

jawab 

pembuatan atau 

penerbitan 

informasi 

Waktu dan 

tempat 

pembuatan 

informasi 

Bentuk 

Informasi 

yang 

tersedia 

Jangka waktu 

Penyimpanan 

1 

Rekapitulasi Daftar 
Pemilih Hasil 

Pemuktahiran dan 
Penetapan Daftar 

Pemilih Sementara 

HUKUM, 
PENCEGAHAN, 
PARTISIPASI 

MASYARAKAT 
DAN 

HUBUNGAN 
MASYARAKAT 

KOORDINATOR 
HUKUM, 

PENCEGAHAN, 
PARTISIPASI 

MASYARAKAT 
DAN 

HUBUNGAN 
MASYARAKAT 

2022 
Soft Copy 
dan Hard 

Copy 

Sesuai 
dengan 

Retensi Arsip 

\ 

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN KUTAI BARAT 

 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 

 

 


